

# PŘÍMÁ OBJEDNÁVKA

Národní program podpory CR v regionech - Marketingová podpora destinace Plzeň  
Identifikační číslo projektu: 87075

Plzeň

| ODBĚRATEL  | DODAVATEL   |
|--|---|
| <b>Plzeň – TURISMUS</b><br>příspěvková organizace<br>nám. Republiky 41<br>301 00 Plzeň<br>IČO: 00075361<br>DIČ: CZ00075361<br>č. ú.: ) | <b>Beneš a Michl s.r.o.</b><br>Masarykova 91,<br>312 00 Plzeň<br><br>IČO: 28046234<br>DIČ: CZ28046234<br>č. ú.: ) |

Datum zápisu: 15. června 2017  
Forma úhrady: převodní příkaz

Vystavil:

**Předmět plnění: Redesign podstránky Plzeň pro děti**

Výroba grafických a HTML šablon pro microsite [www.plzenprodeti.cz](http://www.plzenprodeti.cz) dle cenové nabídky ze dne 1. června 2016 viz níže dle předem stanoveného harmonogramu

| Položka                                  | Typ práce            | Sazba   | Počet hodin | Cena            |
|--|----------------------|---------|-------------|-----------------|
| Analýza –návrh wireframe                 |                      | 950,-   | 12          | 11 400,-        |
| Webdesign – homepage                     | Grafické práce       |         |             | 20 000,-        |
| Webdesign – 6 typů podstránek            | Grafické práce       | 2500,-  | 6           | 15 000,-        |
| Implementace – převod do šablon HTML/CSS | Programátorské práce | 950,-   | 24          | 22 800,-        |
| Project management                       | Projektové vedení    | 1 500,- | 5           | 7 500,-         |
| <b>Celkem bez DPH</b>                    |                      |         |             | <b>76 700,-</b> |

**Termín plnění:**

Září 2017

**Harmonogram fakturace:**

Po skončení zakázky

**Datum splatnosti:**

Faktura bude dodavatelem vystavena po řádném a včasném předání díla. **Splatnost faktury je 45 kalendářních dnů od doručení odběrateli.**

Souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

**Cena bez DPH: 76 700,- Kč**

**Cena včetně DPH: 92 807,- Kč**

Schválil:

Potvrzení přijetí objednávky  
dodavatelem vč. razítka: